
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/604/23 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy Gniew na lata 2024 - 2040 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023, poz. 40 ze zm.) oraz, 
art. 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 242, 243, 244, 245 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1270 ze zm.), ustawą z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach 
publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2018, poz. 2500) oraz Rozporządzeniem MF z dnia 
10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostek samorządu terytorialnego  (Dz.U. 
2021, poz.83 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletnią prognozę finansową gminy Gniew na lata 2024 - 2040. 

§ 2. 1. Ustala się wieloletnią prognozę finansową zgodne z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Upoważnia się organ wykonawczy do zaciągania zobowiązań: 

1. Związanych z realizacją zamieszczonych w niej przedsięwzięć; 

2. Z tytułu umów, których realizacja  w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetu. 

§ 4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Gniew do dokonywania zmian 
w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 5. Upoważnia się organ wykonawczy do przekazywania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 3. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LVI/475/22 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej gminy Gniew na lata 2023 - 2037 z póżn. zm. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2024 r.

Poz. 488



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie 

 
 

Damian Szmyt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 488



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 488



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 488



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 488


	UCHWAŁA NR LXIX/604/23 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-01-30T11:49:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




